38
Tel. +49 (0) 46 31 57 200-0 | Fax +49 (0) 46 31 57 200-19 | info@ghc-medical.de | www.ghc-medical.de
Abbildungen können vom Original abweichen
CARE CON comfort | Typ I
Urinalkondome aus 100% Silikon
✔ 	 Die CARE CON comfort überzeugen durch
	 ein angenehm zu tragendes Silikonmaterial
	 und einen sicheren Halt.
✔ 	 Die Materialdicke des Schaftes wurde so
	 entwickelt, dass das Material sich sanft und
	 flexibel anschmiegt, und durch festen Halt
	 eine hohe Sicherheit bietet.
✔ 	 Der stabile Schlauchansatz verhindert ein
	 Abknicken des Urinalkondoms und ermög-
	 licht eine feste Verbindung mit dem ange-
	 schlossenen Beutel.
✔ 	 Geringe Abstufungen der einzelnen Durch-
	 messer sichern eine optimale Passgenauig-
	 keit.
✔ 	 Das medizinische Silikonmaterial erhält die
	 Atmungsaktivität der Haut.
✔ 	 Durch das transparente Material sind jeder-
	 zeit etwaige Hautveränderungen oder
	 Reizungen zu erkennen.
✔ 	 Mit einer Schaftlänge von 8,0 cm und einer
	 Klebefläche von 4,5 cm entspricht das
	 CARE CON comfort den Anforderungen
	 vieler Urinalkondomträger.
Urinalkondom, selbstklebend
Verpackungseinheit: 30 Stück
Verpackung: unsteril
	 25 mm          	 8,0 cm / 4,5 cm	 01/01/28/01/25/GHC	 17520554
	 28 mm	 8,0 cm / 4,5 cm	 01/01/28/01/28/GHC	 17520583
	 30 mm	 8,0 cm / 4,5 cm	 01/01/28/01/30/GHC	 17520620
	 32 mm	 8,0 cm / 4,5 cm	 01/01/28/01/32/GHC	 17520637
	 36 mm	 8,0 cm / 4,5 cm	 01/01/28/01/36/GHC	 17520643
	 41 mm	 8,0 cm / 4,5 cm	 01/01/28/01/41/GHC	 17520666
	Durchmesser	 Schaft / Klebefläche	 Artikelnummer	 PZN
HMN: 15.25.04.7049